

BVI ApS

Hagemannsvej 17
8600 Silkeborg
CVR-nr. 35807241

Årsrapport 01.04.2018 - 31.03.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.09.2019

Dirigent

Navn: Kenneth Steiniche Dalsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.03.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BVI ApS
Hagemannsvej 17
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35807241
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

Direktion

Kenneth Steiniche Dalsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål har tidligere været import og salg af cykler, men aktiviteten i dette regnskabsår har været afvikling af cykelaktiviteten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 51 t.kr. mod et underskud på 287 t.kr. sidste år. Resultat anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(94.476)	(86.516)
Personaleomkostninger	2	(14.322)	(125.000)
Driftsresultat		(108.798)	(211.516)
Andre finansielle indtægter		139.023	3.319
Andre finansielle omkostninger		(81.497)	(78.888)
Årets resultat		(51.272)	(287.085)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(51.272)	(287.085)
		(51.272)	(287.085)

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		122.672	119.519
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>0</u>	<u>12.291</u>
Tilgodehavender		<u>122.672</u>	<u>131.810</u>
Likvide beholdninger		<u>78.151</u>	<u>158.148</u>
Omsætningsaktiver		<u>200.823</u>	<u>289.958</u>
Aktiver		<u>200.823</u>	<u>289.958</u>

Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(5.549.531)</u>	<u>(5.498.259)</u>
Egenkapital		<u>(5.499.531)</u>	<u>(5.448.259)</u>
Bankgæld		46	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Anden gæld		<u>5.670.308</u>	<u>5.708.217</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.700.354</u>	<u>5.738.217</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.700.354</u>	<u>5.738.217</u>
Passiver		<u>200.823</u>	<u>289.958</u>
Going concern	1		
Eventualaktiver	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(5.498.259)	(5.448.259)
Årets resultat	0	(51.272)	(51.272)
Egenkapital ultimo	50.000	(5.549.531)	(5.499.531)

Noter

1. Going concern

Selskabet har en betydelig gæld til en udenlandsk samarbejdspartner, som har været forfalden i længere tid. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at denne udenlandske samarbejdspartner fortsat stiller nødvendig likviditet til rådighed i 2019/20 eller akkorderer gælden. Det er ledelsens forventning, at denne udenlandske samarbejdspartner i 2019/20 fortsat vil stille den nødvendige likviditet til rådighed eller eftergive gælden.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	13.599	125.000
Andre personaleomkostninger	723	0
	14.322	125.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af et ulovligt aktionærlån, som er forrentet efter selskabslovens regler herom. Lånet er indfriet pr. 31.03.2019.

4. Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31.03.2019 et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 1.219 t.kr. hidrørende fra skattemæssigt underskud.

Selskabets ledelse har vurderet, at selskabet ikke opfylder betingelserne for at kunne indregne beløbet som et skatteaktiv i årsrapporten.
